[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
                                                          РЕШЕНИЕ

    10.11.2023 г.					                                            №204-6-РС
          						 г. Обоянь

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов города Обояни от 24.12.2019 №25-6-РС "О постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике"

Руководствуясь Уставом муниципального образования «города Обоянь» Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов города Обояни от 24.12.2019 №25-6-РС "О постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике" следующие изменения и дополнения:
1.1.  Изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить состав постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике Собрания депутатов города Обояни 6-го созыва:
- Климов Олег Иванович;
- Дмитриев Владислав Владимирович;
- Щербаков Алексей Владимирович;
- Звягинцев Владимир Васильевич;
- Рыжих Инга Анатольевна.»
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания
депутатов города Обояни                                                                   В.Г. Миненкова

image1.png